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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION

FONDO EN AVANCE Y FONDO OPERACIONAL

Quisqueya Empieza Contigo

Desde el 01/01/2017 Hasta el 28/02/2017

Balance Inicial
Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Telefono Local

Servicio de Internet

Agua

Impresién y Enc.

Viaticos

Pasajes

Otros alquires

Seguro de personas

Mantenimiento Equipos de Transporte
Comisiones y Gastos Bancarios
Organizacion de Eventos Generales
Otros Servicios Tecnicos Profesionales
Impuestos Derechos y Tasas

Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas

Acabados Textiles

Productos de Artes graficas
Productos Metalicos y Sus Derivados
Material para Limpieza

Productos Electricos y Afines
Productos y Utiles varios

Total Materiales y Suministros

Total General de Desembolsos
Efectivo Disponible

Valores expresados en RD$

33,602,933.50

Monto
16,035,194.83

49,638,128.33

827,410.50
129,872.59
624.00
10,231.22
91,209.58
204,209.00
6,780.00
877,593.59
8,268.07
27,918.30
699,913.10
12,127,787.71
321,497.54

15,333,315.20

13,855.45
152,106.64
3,068.00
889.00
3,738.60
460.00
1,425,000.00
1,599,117.69

16,932,432.89
32,705,695.44




